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Zarządzenie nr 2 dyrektora generalnego LP z 28 stycznia 2016 roku reaktywowało Forum
Ekologiczne. 20 czerwca br. odbyło się spotkanie inauguracyjne.

Forum Ekologiczne zostało w zasadzie reaktywowane, aniżeli utworzone na nowo. Do prac forum,
które ma być polem do dyskusji pomiędzy organizacjami pozarządowymi, a LP zostało zaproszonych
ponad 80 podmiotów. Z zaproszenia skorzystało 24.

 

Spotkanie przebiegało według ustalonego harmonogramu: na początku wybrano moderatorów forum.
Ze strony LP wybrano prof. Stanisława Małka oraz ze strony organizacji pozarządowych - Jacka
Bożka ze Stowarzyszenia Ekologiczno-Kulturalnego Klub Gaja.  Następnie pani  naczelnik Jolanta
Błasiak przypomniała historię i efekty prac "dawnego" forum.

Kolejnym  punktem  programu  była  prezentacja  dotycząca  przeprowadzonej  już  w  Puszczy
Białowieskiej inwentaryzacji. Przedstawił ją Paweł Artych, zastępca dyrektora ds. gospodarki leśnej
RDLP w Olsztynie.

 

Krótkie wystąpienia mieli także przedstawiciele pozostałych, obok Forum Ekologicznego, zespołów
doradczo-pomocniczych dyrektora generalnego LP, powołanych tym samym zarządzeniem.

 

Na podsumowanie głos zabrał  Konrad Tomaszewski  -  Dyrektor Generalny Lasów Państwowych.



Zaznaczył, że na forum każdy ma prawo do swobody wypowiedzi. Ocenił także, że problem Puszczy
"przypomina chorobę nowotworową. A takiej choroby się nie obserwuje, tylko próbuje leczyć."

 

Głos  zabrali  także  m.in.  Ryszard  Kapuściński  z  Ligi  Ochrony  Przyrody,  Radosław  Michalski  z
Fundacji Dziedzictwo Przyrodnicze, Dariusz Gatkowski i Paweł Sredziński z Fundacji WWF Polska,
Jan Łukaszewicz z Polskiego Towarzystwa Leśnego i Mieczysław Gmiter ze Stowarzyszenia ?Santa?
Obrona Puszczy Białowieskiej.

 

Podczas dyskusji padła również propozycja aby nie zajmować się tylko Puszczą ale również stworzyć
listę "palących problemów" ponieważ jest ich więcej. Co na tej liście się znajdzie? Mamy nadzieję, że
dowiemy się tego już niebawem.
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Nie dodano jeszcze żadnego komentarza.


